
RUDL [?,0i1 659rzoroder A 3'EEB' 2018

REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO REGIONALE DELLA FAMIGLIA DELLE POLITICHE SOCIALI E DEL LAVORO

Dipartimento Regionale del Lavoro, dell'ImpiegOdell'orientamento, dei servizi e delle attività

Servizio XV - Centro per l'Impiego di Palermo

VISTA

PREMESSO

CONSIDERATO

RITENUTO

IL DIRIGENTE DEL SERVIZO

la Legge 223191 del23l07l91 e successive modifiche ed integrazioni e in
particolare gli articoli n.6 e7;

che il lavoratore GIARGIANO DIEGO residente sul territorio regionale
ha presentato richiesta di Iscrizione nelle Liste di Mobilità per
trasferimento da quelle della PROVINCIA DI BRI'SCIA nelle quali
risulta utilmente iscritto con decorrenza 0110712015 , a seguito di
validazione provinciale della lista 912015 del 1810912015 e approvazione
regionale del 0211012015 da parte della CRPLF della regione
Lombardia ;
che ricorrono le condizioni previste dalle norne citate e di cui in
dispositivo;
pertanto di dover prowedere in ordine all'iscrizione nelle liste di mobilità
dei lavoratori in parola;

DECRETA

Di accogliere f istanza del lavoratore :

GIARGIANO DIEGO n. 08/0311952 - C.F. : GRGDGI52C08A546O qÉ .

e conseguentemente di approvare e disporre I'inserimento degli stessi nelle liste di mobilità della
Regione Siciliana ai sensi dell'Art. 6 della Legge 223191, con scadenza presunta a13010612017.

'2- CPI di Palermo
indigni )íKH**T'H

%*fi



f :
J Q
o go x
= ó

Iul
z
tr

I

F

o
< rf)
F r
- o
J N

6 È
O Q
E =

t -o
Nz

É'
o
o 9
F o
Z N
IIJ ò

= 3
N ( f ,
z
uJ
o
f

F

u o
z . o
o q
N Sz ì -
a 5
o

I

F

o

F

6
tt,

t a
o'ff
O I
o o
f , <

< f )tsèí
8 ;
f 3
F

o

J

u l 'O
= f 2
o u
z a

J
l ^

IJJ Y
= a
o =
7 v
6 t
ó <
o o

(o
uJ {'t u )
6 *
E ó
A R
o 9
ì H
u- ' l f
o o


